
Zagnańsk, dnia 14 maja 2024 r.

ZP.271.1.5.2024.FESW

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„ Prowadzenie zajęć dodatkowych w świetlicach środowiskowych  świetlicach środowiskowych
na terenie  Gminy  Zagnańsk w ramach projektu  „Świetlice  -  Rodzina  -  Wsparcie  w Gminie
Zagnańsk”

Dane z otwartych ofert:

Zadanie I  
 Zajęcia ekologiczne w 5 świetlicach środowiskowych prowadzonych w ramach projektu 
„Świetlice - Rodzina - Wsparcie w Gminie Zagnańsk”

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO za godzinę prowadzenia 
zajęć  

1 ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER 
Pelczar sp. j 
ul. Czyżówka 14, lok 0.9 
30-526 Kraków 

 280,00 zł x 460  h = 128 800 zł

2 Poradnia Logopedyczno-Pedagogiczna
Ewa Wójcik – Szmatoła
ul. Spacerowa 8b, 26-050 Zagnańsk

 99,00 zł x 460h = 45 540,00 zł 

3  Biuro Szkoleń „PROEDU” Dr Waldemar 
Cisowski
Ruda Strawczyńska 63, 26-067 Strawczyn 

95,00 zł zł x 460 h = 43 700,00 zł

4 Centrum Szkoleń Anna Lubieniecka 
ul. Chopina 11/15, 25-356 Kielce  120,00 zł x 460 h = 55 200,00 zł 

Zadanie II Zajęcia ruchowe w 5 świetlicach środowiskowych prowadzonych w ramach projektu 
Świetlice - Rodzina - Wsparcie w Gminie Zagnańsk 

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO za godzinę prowadzenia 
zajęć  

1 ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER 
Pelczar sp. j 
ul. Czyżówka 14, lok 0.9 
30-526 Kraków 

280,00 zł x 460  h = 128 800 zł

2 Wzgórza Zdrowia Gabinet Dietetyczny  
Sylwia Cieślik , Ambrożów 20 , 27-255 
Pawłów 180,00 zł x 460 h  =  82 800  zł



3 Poradnia Logopedyczno-Pedagogiczna
Ewa Wójcik – Szmatoła
ul. Spacerowa 8b, 26-050 Zagnańsk 99,00 zł x 460 h = 45 540,00 zł 

4  Biuro Szkoleń „PROEDU” Dr Waldemar 
Cisowski
Ruda Strawczyńska 63, 26-067 Strawczyn 

95,00 zł zł x 460 h = 43 700,00 zł

5 Centrum Szkoleń Anna Lubieniecka 
ul. Chopina 11/15, 25-356 Kielce  120,00 zł x 460 h = 55 200,00 zł 

Zadanie III –   Zajęcia sensoplastyczne w 5 świetlicach środowiskowych prowadzonych w 
ramach projektu Świetlice - Rodzina - Wsparcie w Gminie Zagnańsk 

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO za godzinę prowadzenia 
zajęć  

1 ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER 
Pelczar sp. j 
ul. Czyżówka 14, lok 0.9 
30-526 Kraków 

280,00 zł x 460  h = 128 800 zł

2 Poradnia Logopedyczno-Pedagogiczna
Ewa Wójcik – Szmatoła
ul. Spacerowa 8b, 26-050 Zagnańsk

 99,00 zł x 460 h  = 45 540,00 zł 

3  Biuro Szkoleń „PROEDU” Dr Waldemar 
Cisowski
Ruda Strawczyńska 63, 26-067 Strawczyn 

95,00 zł zł x 460 h = 43 700,00 zł

4 Centrum Szkoleń Anna Lubieniecka 
ul. Chopina 11/15, 25-356 Kielce  120,00 zł x 460 h = 55 200,00 zł 

Zadanie IV Warsztaty antydyskryminacyjne w 5 świetlicach środowiskowych prowadzonych w 
ramach projektu Świetlice - Rodzina - Wsparcie w Gminie Zagnańsk 

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO za godzinę prowadzenia 
zajęć  

1 ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER 
Pelczar sp. j 
ul. Czyżówka 14, lok 0.9 
30-526 Kraków 

358,00 zł x 40 h  = 14 320  zł 

2 Poradnia Logopedyczno-Pedagogiczna
Ewa Wójcik – Szmatoła
ul. Spacerowa 8b, 26-050 Zagnańsk

  99,00 zł x 40  h= 3 960,00 zł

3  Biuro Szkoleń „PROEDU” Dr Waldemar 
Cisowski
Ruda Strawczyńska 63, 26-067 Strawczyn 

95,00 zł zł x 40 h = 3800,00 zł

Agata Sykulska

Dyrektor  CUS Zagnańsk


